
UCHWAŁA NR LXVI/423/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/389/18 Rady Gminy Lądek z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8197), załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie o treści jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE4800F-08D3-4A07-8FE2-587BF2E4B087. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY LĄDEK 
 
 

1. Urząd Gminy Lądek.  
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lądku. 
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku. 
4. Szkoła Podstawowa w Ciążeniu. 
5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lądku. 
6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ratyniu. 
7. Gminna Biblioteka Publiczna w Lądku. 
8. Gminny Ośrodek Kultury w Lądku. 
9. Gminny Klub Dziecięcy w Lądzie. 

 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/423/2023

Rady Gminy Lądek 

z dnia 8 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE4800F-08D3-4A07-8FE2-587BF2E4B087. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVI/423/2023 

Rady Gminy Lądek  

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy uchwalanie statutu gminy. 

Ponadto z uwagi brak wskazania wśród jednostek organizacyjnych Gminy Lądek – Urzędu Gminy Lądek 
powstaje konieczność aktualizacji załącznika nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/389/18 z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lądek. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE4800F-08D3-4A07-8FE2-587BF2E4B087. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LXVI/423/2023
Rady Gminy Lądek 
z dnia 8 lutego 2023 r.
	Uzasadnienie



